
UCHWAŁA Nr  III/18/2014 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  29.12.2014 r.  

 

                         w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się   o kwotę  26.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się  o kwotę 26.000,00 zł  

§ 2. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2014 rok, które przedstawia załącznik 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 3. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy spójności Unii  na  2014 rok, które przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 

 
Dokonuje się zmian  w Planie przychodów i rozchodów  w 2014 roku, które przedstawia załącznik nr 4 do 
niniejszej Uchwały w tym: 
 

1) zwiększa się plan przychodów z tyłu wolnych środków o 500.000,00 zł 

2) zmniejsza się plan przychodów z tytułu emisji obligacji o 500.000,00 zł  

 
§ 5. 

 
Dokonuje się zmian  w Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2014, które 
przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 
 
                                                                                 § 6. 

 
 

Dokonuje się zmian w Planie przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego –
Gminnego Zakładu , które przedstawia załącznik 6 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 7. 

Dokonuje się zmian w Wykazie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2014, które 
przedstawia załącznik 7 do niniejszej Uchwały.  

 



 
 

§ 8. 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       21.720.548,93 zł w tym: 

a) dochody bieżące      17.713.304,29zł   
b) dochody majątkowe        4.007.244,64zł  

2)   Wydatki        21.515.680,82zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       16.702.458,81zł 
b)  wydatki majątkowe           4.813.222,01zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            204.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.560.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.764.868,11zł. 

 

 

§ 9. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 
. 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr III/18/2014 z dnia 29.12.2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Miłkowice na rok 2014 
 
Zmiany w planie  wydatków:  
 

1. Zwiększa się plan  dotacji do 1 km długości dróg gminnych dla Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej o kwotę 27.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  7.000,00 zł w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami 
3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł w zadaniu pn. „Opracowanie strategii 

rozwoju Gminy Miłkowice na lata 2015-2020” (rozdział 71095) w związku z przesunięciem 
realizacji zadania na rok 2015.  

4. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych i zwiększa się plan wydatków bieżących w 
zadaniach w ramach funduszu sołeckiego wsi Kochlice: ”Modernizacja boiska sportowego” i w 
funduszu soleckim wsi Głuchowie: „Utwardzenie nawierzchni na boisku sportowym” 

5. Zmienia się plan wydatków Sz.P. w Rzeszotarach poprzez przesunięcie kwoty 1.500,0 zł 
pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 80101.  

6. Zmienia się plan wydatków Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w Miłkowicach poprzez 
zmniejszenie  planu wydatków w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 2.400,00 zł i 
zwiększenie planu o kwotę 2.400,00 zł oraz przesunięcia w ramach działu 801 – Oświata i 
wychowanie. 

7. Zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia o 2.000,00 zł w rozdziale 80114 – Zespół 
Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej  Szkół  i zmniejszenie planu wydatków o 2.000,00 zł  
w rozdziale 80113- Dowożenie uczniów do szkół.  

 
 

    
 
 
 


